SVADENT istis. Lutherus, Calvinus, Erasmus, BIZA, in Eph. 5. Sacramentum hoc magnum est; tria volunt. 1. Pap. istæ ex sola voce

hac definiunt Matrimonium esse Sacramentum; cum græcè sit μυστήριον. 2. Intelligitur ibi coniunctio Christi & Ecclesie; non viri & fœminæ. Hoc enim quotidianum est; non mysterium. Vnde ait; *Ego autem dico, in Christo & Ecclesia.* 3. Sic & Aug. tract. 9. in Ioan.

Eruunt